
 
 
                     
 Në bazë të nenit 40, pika (d), të Statutit të Komunës së Prishtinës dhe në pajtim 
me Rregulloren e UNMIK-ut nr. 2000/45, Kuvendi i Komunës së Prishtinës, në 
mbledhjen e mbajtur më 30.05.2006, mori 
 
 
 

V E N D I M 
 

PËR MIRATIMIN E STATUTIT TË NDËRMARRJES PUBLIKE KOMUNALE 
“HORTIKULTURA” 

 
 
I 
 

Miratohet Statuti i ndërmarrjes publike komunale “Hortikultura” . 
 

II 
 

 Për zbatimin e këtij Vendimi do të kujdeset Drejtorati i Shërbimeve Publike,    
           Transportit, Mbrojtjes së Ambientit dhe i Tokës Ndërtimore.                                            
 
                     

III 
 

Vendimi hyn në fuqi ditën e miratimit nga ana e Kuvendit të Komunës së  
Prishtinës. 

 
 
 
 
 
     KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
              01.Nr. 110-267, më 30.05.2006 
         
 

 
KRYETARI I KUVENDIT 

                                                                                                               Ismet Beqiri 
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